

<div><div>شهرود</div></div>	
اجتماعی، سیاسی، فرهنگی	
www.shahrvand-newspaper.ir	
عضو انجمن صنفی مدیران رسانه و شرکت تعاونی مطبوعات کشور	
صاحب امتیاز:جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران	
	
<div><div><div><div><div><div><div></div><div><div>دفتر مرکزی:تهران، فلکه دوم صادقیه، ابتدای بزرگراه جناح، کوچه شهید طاهریان، شماره ۲۴</div></div></div></div><div></div>کدپستی: ۱۴۸۱۶۳۵۳۳ فکس:۴۴۹۵۶۱۰۰ تلفن:۰۸۰-۴۴۹۵۶۱۰۰</div></div></div><div><div><div><div><div><div></div><div><div>چاپ:هم‌میهن فارس - تلفن:۰۰۶۶۹۶۳۳۰</div></div></div></div><div></div>شبکه توزیع فروش :شرکت نشرگستر امروز تلفن:۰۰۵۴۰۸۱۰۰۰</div></div></div><div><div><div><div><div><div></div><div><div>تلفن سازمان آگهی ها:۰۲-۴۴۹۵۶۱۰۰ فکس:۴۴۹۵۶۱۰۷</div></div></div></div><div></div>سامانه پیامکی:۰۰۲۶۶۶۶۲۰۵۰۰</div></div></div><div><div><div><div><div><div></div><div><div>سایت شهروند:www.shahrvanddaily.ir</div></div></div></div><div></div>اینستاگرام شهروند:instagram.com/Shahrvandonline.ir</div></div></div></div>	

خبر

نامه نمایندگان به رئیس جمهوری برای بستن جاده‌های شمال

باید دولت از رفتارهای سلبی برای سفر نکردن مردم استفاده کند

یک عضو مجمع نمایندگان استان مازندران از ارسال نامه‌ای به رئیس جمهوری برای بستن جاده‌های شمال کشور در تعطیلات پیش رو خبر داد.به گزارش شهروند آنلاین به نقل از ایسنا،محمدعلی محسنی‌بندی،عضومجمع‌نمایندگان استان مازندران اظهار کرد: «مجمع‌نمایندگان استان مازندران در نامه‌ای به رئیس جمهوری درخواست کرده که به‌توجه به تعداد زیاد مسافران در استان‌های شمالی به‌خصوص غرب استان مازندران محدودیت‌هایی اعمال کند تا از ورود مسافران جلوگیری شود. ما از رئیس جمهوری خواستیم که جاده‌های استان‌های شمالی کشور را در تعطیلات پیش رو ببندند.» او افزود: «تعداد مسافران در استان‌های شمالی قابل تخمین نیست به‌دلیل مسافت کم از تهران تا استان‌های شمالی تعداد مسافران بسیار زیاد است. ما با استاندار مازندران و مسئولان مربوطه صحبت کردیم و به رئیس جمهوری هم نامه نوشتم تا با اتخاذ تدبیری جلوی تردها در جاده‌ها گرفته شود.»این عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: «اگر فردی مبتلا به کرونا شود بعد از دو هفته غلایم خود را نشان می‌دهد این یعنی مسافرانی که ممکن است ناقل باشند ویروس را با خود به استان دیگر برده و باعث شیوع بیشتر کرونا می‌شوند.» محسنی‌بندی ادامه داد: «با توجه به آمار بالای فوتی‌ها دولت باید از رفتارهای سلبی برای وادار کردن مردم به رعایت پروتکل‌های بهداشتی و سفر نکردن استفاده کند.اگر قرار باشد همین وضع ادامه پیدا کند اتفاقات ناگواری رخ خواهد داد.»

محدودیت رفت و آمد ۱۲ امشب تا ظهر یکشنبه به ۵ استان

محدودیت ارتباطی مربوط به مسافرت‌های درون شهری نیست

[شهرود]اسیما سادات لاری گفت: «همان‌طور که با رها به اطلاع رسانده ایم میان افزایش تردد وسایل نقلیه در جاده‌های کشور با شروع پیک بیماری کرونا رابطه معناداری وجود دارد. با توجه به تعطیلات پیش رو و اهمیت پرهیز از هرگونه سفر در شرایط حساس همه‌گیری بیماری در کشورمان با پیشنهاد وزیر بهداشت و موافقت و ابلاغ رئیس جمهوری، ممنوعیت هر نوع سفر از مبدأ یا به مقصد شهرهای تهران، کرج، اصفهان، مشهد و ارومیه از ساعت ۲۴ امشب اعمال خواهد شد.» او افزود: «سفر از این شهرها یا به این شهرها تا ظهر یکشنبه هفته آینده ممنوع خواهد بود. لازم به توضیح است محدودیت ارتباطی مربوط به مسافرت‌های درون شهری نیست و اعمال محدودیت قانونی فقط مربوط به سفرهای بین شهری از مبدأ یا مقصد این شهرهاست.» لاری تأکید کرد: «لازم به توجه به شرایط بیماری در کشورمان ممکن است این محدودیت شامل شهرها و استان‌های دیگر شود. درخواست مان از هموطنان مان این است که از هرگونه اقدام به سفر در تعطیلات پیش رو خودداری کنند و با رعایت حدکناری پروتکل هاشا دهند و قف شیوع گسترده بیماری در کشور باشیم.»

جاده چالوس تا یکشنبه مسدود شد

[شهرود] گدوز در محمودی، مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای البرز اعلام کرد: «از امروز چهارشنبه بیست‌وسوم مهرماه تا ساعت هفت صبح روز یکشنبه ۲۷ مهرماه جاده چالوس از ورودی کرج تا کیلومتر ۷۵ مسدود خواهد شد.» محمودی افزود: «این انسداد به دلیل انجام عملیات لق‌گیری، بتن‌ریزی و قالب‌بندی گالری‌های موجود و تکمیل لوله‌گذاری جهت هدایت آب‌های سطحی است.»

حمله سایبری فقط به دوسازمان دولتی

شواهدی از حمله گسترده به دستگاه‌های متعدد مشاهده نشده است

[شهرود] مرکز ماهر اعلام کرد رخداد حمله سایبری مربوط به دوسازمان دولتی بوده که مراجع مسئول در حال رسیدگی به موضوع هستند.به گزارش «شهرود آنلاین» به نقل از ایسنا، در ساعات گذشته، اخباری مبنی بر حملات سایبری به سازمان‌های دولتی منتشر شد و این‌که این حملات به زیرساخت‌های سخت‌افزاری و نرم‌افزاری برخی سازمان‌ها صورت گرفته است. پیرو این اخبار منتشرشده، مرکز ماهر مدیریت امداد و هماهنگی رخداد‌های رایانه‌ای، اطلاعیه‌ای منتشر کرد. در این اطلاعیه آمده است: رخداد حمله مهم سایبری صرفا مربوط به دو سازمان دولتی بوده که مراجع مسئول در حال رسیدگی به موضوع هستند و مرکز ماهر نیز به‌عنوان پشتیبان آماده کمک‌ها و امداد‌های احتمالی مورد نیاز است. بر اساس برخی تحلیل‌ها و برآوردهای فنی، هشدارهای پیشگیرانه برای مسئولان و کارشناسان دولتی در سطح ملی صادر شد که به هیچ وجه به معنای وجود حمله نبوده است. همچنین برخی دستگاه‌های دولتی براساس برداشت یا تحلیل خودپس از دریافت هشدارها اقدام به قطع موقت برخی خدمات و انجام تست‌های فنی کردند که به دلیل احتیاط صورت گرفته است. اگرچه از نظر مرکز ماهر این اقدام ضرورتی نداشت. مرکز ماهر اعلام کرده با وجود شایعات مطرح شده در فضای مجازی و برخی رسانه‌ها، شواهدی از حمله گسترده به دستگاه‌های متعدد دولتی تا این لحظه مشاهده نشده است. بخش مهمی از این فعالیت‌و فعالیت‌های مشابه با همکاری تنگاتنگ مراکز آسپح کشور انجام می‌شود که قابل تقدیر و برای مرکز ماهر ریسک‌ناکلیدی است. بنا بر این برخلاف وجود برخی تنگناهای بودجه‌ای که برای این مراکز ارزشمند به وجود آمده است، حمایت‌ها و همکاری‌های مرکز ماهر و وزارت ارتباطات با مراکز آپا همچنان استمرار دارد و هرگونه قطع همکاری با مراکز فوق قویا تکذیب می‌شود. مرکز ماهر از هر گونه انتقاد و پیشهاد کارشناسان برای بهبود و ارتقای عملکرد خود استقبال می‌کند.

رویداد شهرود

www.shahrvand-newspaper.ir

روحانی: باید به موقع بجنگیم و به موقع صلح کنیم

از یکشنبه می‌توانیم از هر کس می‌خواهیم اسلحه بخیریم و به هر کس می‌خواهیم اسلحه بفروشیم



[شهرود] حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی صبح دیروز در جلسه هیأت دولت گفت: «در هفته پایانی ماه صفر و ایام رحلت پیامبر عظیم‌الشان اسلام (ص)، شهادت امام حسن(ع) و امام رضا(ع) هستیم. از همه مردم متدین، فهیم و عاشق خاندان رسالت تشکر می‌کنم که در دوران عزاداری اربعین، همه استانداردها را رعایت کردند و علیرغم زیارت امام حسین(ع)، راهپیمایی و مجالس عزا داشتند. سفر و راهپیمایی انجام نشد و عزاداری هم در پروتکل‌های بهداشتی انجام شد.» او با بیان اینکه از مردم خواهش می‌کنیم در ایام پایانی ماه صفر همچنان همه دستورات بهداشتی را مراعات کنند، اظهار داشت: «مردم از پیشوایان دینی خود همواره درس‌های مهمی برای زندگی فردی و جمعی خود آموخته‌اند، اما نسبت به زندگی پیامبر(ص) بیش از آنچه صورت گرفته است، باید درس‌آموزی کنیم. ایشان بالاترین شخصیت تاریخ انسانی است و نه قبل و نه بعد از او، چنین کسی نخواهد آمد. ایشان اشرف مخلوقات و پیامش اخلاق و زندگی‌اش الگو بود و الگو و نمونه برای همه ما هستند.»

رئیس جمهوری ادامه داد: «پیامبر(ص) هم جنگ و هم صلح داشت. این مرد نمونه، هم عملیات تهاجمی و هم عملیات تدافعی داشت. این پیامبر، روزهایی پیروز و روزهایی دچار شکست شد.» روحانی با بیان اینکه پیامبر(ص) حکومت را بر مبنای قانون و پیمان اداره کرد، گفت: «ایشان پیامبری بود که وقتی با مردم مکه صلح کرد، قرآن آن را فتح مبین نامید. بزرگ‌ترین پیروزی‌هایی که پیامبر(ص) در سایه آن صلح به دست آورد، بیش از آنچه بود که در میدان جهاد کسب کرد.» او با بیان اینکه آنجا که توان جنگ بود، پیامبر (ص) فرمان جهاد می‌داد و آنجا که توان و تعداد دشمن بیشتر بود، فرمان دفاع می‌داد، خاطر نشان کرد: «تمام کفار در مدینه احساس امنیت می‌کردند. امنیت مردم در هر دین و مرام و سلیقه، در کنار حکومت پیامبر حراست و حفاظت می‌شد.»

باید به موقع بجنگیم و به موقع صلح کنیم

او گفت: «وقتی برخی از اصحاب امام حسن(ع) آمدند و با زبان معترضانه گفتند که چرا صلح و در برابر طرف شما پیمان را امضا کردید، حضرت فرمودند، جامعه اسلامی که فقط شما ۱۰ نفر نیستید، شما ۲۰ نفری که اینجا نزد من آمدید که فقط دنیای اسلام نیستید. من در مسجد رفته برای مردم سخنرانی کردم و دیدم اکثریت قاطع جامعه صلح می‌خواهند و وقتی که مردم این را می‌خواهند، صلح را انتخاب می‌کنم. این راه امام مجتبی است. امام مجتبی به ما می‌آموزد که مرد جنگ باشیم، به روز جنگ و مرد صلح باشیم، به روز صلح. اگر در روز صلح، جنگیدیم و در روز جنگ، صلح کردیم، هر دو خطا و اشتباه است. به موقع باید بایستیم و بجنگیم و به موقع باید صلح کنیم.» روحانی با بیان اینکه در این ایام تلاش زیادی کردیم و اقتصاد ما مسیر دیجیتالی را طی کند، اظهار داشت: «در این دوران کرونایی باید تماس‌های حضوری را به تماس‌های دیجیتالی تبدیل کنیم. سامانه‌ای را افتتاح کردیم که مدارک تحصیلی دانش‌آموختگان را داشته باشد و دیگر لازم نیست افراد

روحانی یادآور شد: «ما هفته آینده به مردم این خبر خوش و تبریک را می‌دهیم که ۱۰سال تحریم ظالمانه تسلیحاتی یکشنبه هفته آینده رفع می‌شود. چهار سال سر این موضوع با آمریکا جنگیدیم، چهار سال آمریکا این درو آن در می‌زد، اینکه روز بیست‌وهفتم مهرماه اتفاق نیفتد، این روز اتفاق می‌افتد، که به خاطر ایستادگی مردم است. این به خاطر تلاش دیپلمات‌های ما است که آمریکا موفق نشد. آنهایی که می‌گویند برجام برای ما چه کرده، این یکی از کارهای برجام است. تحریم تسلیحاتی را برداشت و از یکشنبه می‌توانیم از هر کس می‌خواهیم اسلحه بخیریم و به هر کس می‌خواهیم اسلحه بفروشیم.»

مدارک را کپی کنند و با خود این سو و آن سو ببرند. این سامانه در اختیار همگان است و هر کس با کدی که نیاز است، می‌تواند همه مدارک تحصیلی‌اش را ببیند.»

۱۰سال تحریم ظالمانه یکشنبه آینده رفع می‌شود

روحانی یادآور شد: «ما هفته آینده به مردم این خبر خوش و تبریک را می‌دهیم که ۱۰سال تحریم ظالمانه تسلیحاتی یکشنبه هفته آینده رفع می‌شود. چهار سال سر این موضوع با آمریکا جنگیدیم، چهار سال آمریکا این درو آن در می‌زد، اینکه روز بیست‌وهفتم مهرماه اتفاق نیفتد، این روز اتفاق می‌افتد، که به خاطر ایستادگی مردم است. این به خاطر تلاش دیپلمات‌های ما است که آمریکا موفق نشد. آنهایی که می‌گویند برجام برای ما چه کرده، این یکی از کارهای برجام است. تحریم تسلیحاتی را برداشت و از یکشنبه می‌توانیم از هر کس می‌خواهیم اسلحه بخیریم و به هر کس می‌خواهیم اسلحه بفروشیم.»

لحظه‌ای از درد مردم غافل نیستیم

رئیس جمهوری با بیان اینکه مردم در فشار اقتصادی قرار دارند، تأکید کرد: «به مردم اطمینان می‌دهیم دولت برای تأمین ارز و کالاهای مورد نیاز کشور همه توان خود را به کار برده و می‌برد و لحظه‌ای از درد و مشکلات و مصایب مردم غافل نیست.»

روحانی گفت: «دولت برای مقابله با کرونا از کادر درمانی تا نیروهای مسلح، از بخش‌های اقتصادی تا شرکت‌های دانش‌بنیان با همکاری همه مردم هر چه در توان داشته و توانسته انجام داده و می‌دهد و به خدمتگزاری به مردم افتخار می‌کند.»

رئیس دولت دوازدهم گفت: «از همه وزیران و مسئولان در دولت و از همه آنهایی که بار مسئولیت بر دوش دارند، می‌خواهم که با قدرت و همه توانمندی، با استمداد از روح پیامبر(ص)، امام مجتبی(ع) و امام رضا(ع) بار مسئولیت را به مقصد برسانیم و مشکلات مردم را کاهش دهیم.»

رشد ۲۵ درصدی صادرات غیر نفتی

روحانی با بیان اینکه روند صعودی افزایش صادرات غیرنفتی شروع شده است، گفت: «صادرات غیرنفتی در یک ماه اخیر (شهریور) نسبت به مرداد ماه، ۲۵درصد رشد داشته است؛ چند هفته پیش هم اعلام شد که ان‌شاءالله شرایط اقتصادی کشور در ۶ماهه دوم سال ۹۹ بهتر خواهد شد و تلاش‌ها مستمر به نتیجه خواهد رسید.» رئیس دولت دوازدهم سخنان برخی افراد را که می‌گویند «مردم خسته شده‌اند و می‌خواهند کشور را رها کنند و بروند» ناروا دانست و افزود: «تقاضای سرمایه‌گذاری در کشور در ۶ماهه سال ۹۹ نسبت به مدت مشابه در سال گذشته ۳۷درصد رشد داشته و پروانه بهره‌برداری نسبت به سال قبل ۸درصد افزایش یافته است.» رئیس جمهوری گفت: «درست است که مردم احساس فشار می‌کنند، اما آمار و ارقام نشان می‌دهد دولت با همه توان در سال جهش تولید در حال تلاش است و آن را ادامه می‌دهد؛ البته ما در تولید و صادرات غیرنفتی و مبارزه با کرونا زمانی موفق می‌شویم که همه دست‌به‌دست هم دهیم و یکدیگر را یاری کنیم.»

محدودیت کرونایی برای حفاظت از سلامت مردم است

روحانی تصویب و اجرای مقررات سخت‌گیرانه و محدودکننده در کرونا را حفاظت از سلامت مردم عنوان کرد و گفت: «تشدید این مقررات برای سلامت مردم، خانواده‌ها و بچه‌های آنها اجرا می‌شود تا در سلامت بمانند؛ نمی‌خواهیم کسی آذیت شود، اما محدودیت‌های کرونایی را برای حفاظت از سلامت مردم لازم و ضروری می‌دانیم.» رئیس جمهوری تأکید کرد: «با کمک همدیگر و در کنار هم، ابرقدرت و دشمن خود و صهیونیسم را شکست خواهیم داد، در تولید و فعالیت اقتصادی توفیق نصیب‌مان خواهد شد و در مبارزه با کرونا هم با کمک همه کادر درمان موفق خواهیم شد.»

۲۲۰ میلیارد تومان تسهیلات برای اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه

جهانگیری: شاهد ریزش تعداد قابل توجهی از نیروی کار در حوزه گردشگری، فرهنگ و هنر هستیم

ارشاد اسلامی با وجود محدودیت‌ها، اقدامات خوبی در راستای تدوین و اجرای بسته حمایتی شامل پرداخت سه ماه حق بیمه اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه و اعطای تسهیلات ارزان‌قیمت به آنها انجام داده است.»

در این جلسه عباس صالحی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز گزارشی از وضعیت اجرایی‌شدن «تصمیمات جلسه اردیبهشت ماه معاون اول رئیس جمهوری که با هدف حمایت از اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه در برابر آسیب‌های کرونا برگزار شده بود»، ارائه کرد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی همچنین از اجرایی‌شدن و پرداخت سه ماه حق بیمه سهم اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه توسط دولت به میزان ۳۵ میلیارد تومان خبر داد و گفت: «پرداخت تسهیلات کمک‌معیشتی ایام کرونا به میزان ۱۲۰ میلیارد تومان برای اصحاب فرهنگ و هنر عضو صندوق اعتباری هنر (۷۵ هزار عضو) نهایتا تا هفته آتی اجرایی خواهد شد.»

بر اساس گزارش وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی تأمین ۲۲۰ میلیارد تومان برای پرداخت تسهیلات ارزان‌قیمت اشتغال به اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه از طریق صندوق کارآفرینی امید از دیگر برنامه‌های در دست اقدام است، ضمن آنکه پرداخت ۶۰۰ میلیارد تومان تسهیلات ارزان‌قیمت رونق تولید با عاملیت صندوق کارآفرینی امید نیز در آستانه اجرا قرار دارد.

عباس صالحی گزارشی نیز از اقدامات و برنامه‌های جدید حمایتی ارائه کرد و گفت: «تدارک و ارایه بسته دوم حمایتی برای اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه برای حمایت از آسیب‌های ناشی از کرونا با رویکرد رونق تولید در دستور کار قرار دارد که از طریق سامانه «کارا» به انجام خواهد رسید.»

در این جلسه که شهردار تهران و نمایندگان انجمن‌های صنفی هنر نیز حضور داشتند، مشکلات و دغدغه‌های جامعه فرهنگ و هنر مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت و مقرر شد مشکلات و مسائل جاری انجمن‌های صنفی هنر و خانه هنرمندان ایران با تخصیص منابع از سوی شهرداری تهران و با هماهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی مرتفع شود.